DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÃO SOCIAL DA
DEPRESSÃO: UMA ANÁLISE DAS RELAÇÕES FAMILIARES de autoria de GABRIELA
DA SILVA SOARES, DÉBORA JULIANA RAMOS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41095

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41095